СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

 Пятьдесят пятая сессия                                                  № 483
 пятого созыва                                                                   13 августа 2014  года

Об определении органа, уполномоченного

 на осуществление контроля в сфере закупок для муниципальных нужд

    В соответствии с  Федеральным законом от 5 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования

 «Новоторъяльский муниципальный район»»

Р  Е  Ш  А Е  Т:

1. Определить, Финансовый отдел муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» органом местного самоуправления муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Признать утратившим силу  решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»               от 27 декабря  2013  года № 430 «Об определении Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» органом, уполномоченным  на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг» и от 14 мая 2014 № 449 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»    от 27 декабря  2013 г. № 430 «Об определении Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» органом, уполномоченным  на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг».

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и инвестициям.

Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                      В. Шабалин